

TS Lager ApS

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 97 75 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Torben Nedegaard Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Lager ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 97 75 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CT Simonsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.417 kr. mod 235.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.232 kr. mod 115.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	101.417	235.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-67.258
Andre driftsomkostninger	-45.147	0
Driftsresultat	56.270	168.457
Andre finansielle indtægter	5.445	2.069
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.959	-21.926
Resultat før skat	44.756	148.600
Skat af årets resultat	76.476	-32.670
Årets resultat	121.232	115.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	0	115.930
Disponeret fra overført resultat	-728.768	0
Disponeret i alt	121.232	115.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.116.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.377
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.134.890
Anlægsaktiver i alt	0	2.134.890
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	211.033	208.944
Tilgodehavender i alt	211.033	208.944
Likvide beholdninger	1.668.754	637.564
Omsætningsaktiver i alt	1.879.787	846.508
Aktiver i alt	1.879.787	2.981.398

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.822	733.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	904.822	783.590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	94.758
Hensatte forpligtelser i alt	0	94.758
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.068.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.068.426
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.600	28.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	931.301	893.359
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.282	28.864
Anden gæld	10.782	23.840
Periodeafgrænsningsposter	0	58.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.965	1.034.624
Gældsforpligtelser i alt	974.965	2.103.050
Passiver i alt	1.879.787	2.981.398

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	733.590	0	783.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	-728.768	850.000	121.232
	50.000	4.822	850.000	904.822

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.078	8.736
Andre finansielle omkostninger	<u>7.881</u>	<u>13.190</u>
	<u>16.959</u>	<u>21.926</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 36469145, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
